Contrato Administrativo 015/2023, assinado em 23 de Abril de 2025. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ nº 46.313.714/0001-50. 
Prestador de Serviços:  União Imóveis de Itirapina Ltda - CPF nº 19.477.042/0001-
46 
Vigência deste reajuste: de 23/04/2025 a 22/04/2027 
Valor mensal reajustado: R$ 1.306,51 (Um mil, Trezentos e Seis reais, 
Cinquenta e Um centavos) 

EXTRATO DE ADITIVO 

Processo Administrativo n° 466/2024, na modalidade Dispensa de Licitação nº 012/2024, 

Objeto: Contratação de Sistema de Gerenciamento de Tarefas, Processos e 

Prazos Judiciais e Administrativos, pelo período de 12(doze) meses.

[...]

Contrato Administrativo 055/2024, assinado em 22 de Abril de 2024. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ nº 46.313.714/0001-50. 

Prestador de Serviços:  Aurum Softmactic Ltda. - CPF nº 17.160.849/0001-25 

Vigência: de 24/04/2025 a 23/04/2026 

Valor mensal reajustado: R$ 5.602,63 (Cinco mil, Seiscentos e Dois reais, 

Sessenta e três centavos)